
Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

D2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
1 Unentschieden
12 Niederlagen

18  Spiele  16 : 38 Punkte und  41 : 183 Tore

00001023 0330−4004   1 Wollermann Tobias  1035   18      3

00001019 0375−0719   2 Molkenthin Michael  1005   18     11

00001054 0407−4383   3 Lucask Ramon   960   16

00001072 0422−3042   4 Nitschke Leon−Pascal   910   16      7

00000995 0281−2569   5 Ehrlichmann Sascha   880   18      3

00001057 0410−1691   6 Grewe Pascal Alfred   680   14      2

00001093 0432−9429   7 Wende Oskar   570   13

00001130 0460−0926   8 Amsel Jonas Max   565   17      5

00001060 0410−5096   9 Lange Maximilian   510   14      1

00000876 0344−5264  10 Schmidt Lorenz   500   10      7

00001011 0323−5559  11 Birkhold Simon   500    9      2

00001124 0457−9746  12 Steinebach Andreas   205    6

00001107 0445−2207  13 Metan Leon Ronny   185    7

00001063 0411−1068  14 Schönfeld Lucien   110    6

00000824 0312−9112  15 Grabovica Jordan   105    2

00001030 0319−2520  16 Weinert Christopher    40    1

 8760     41  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

D2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  0 : 13 Tore

00000824 0312−9112   1 Grabovica Jordan    60    1

00000995 0281−2569   2 Ehrlichmann Sascha    60    1

00001019 0375−0719   3 Molkenthin Michael    60    1

00001023 0330−4004   4 Wollermann Tobias    60    1

00001072 0422−3042   5 Nitschke Leon−Pascal    60    1

00001093 0432−9429   6 Wende Oskar    60    1

00001054 0407−4383   7 Lucask Ramon    30    1

00001060 0410−5096   8 Lange Maximilian    30    1

00001107 0445−2207   9 Metan Leon Ronny    30    1

00001130 0460−0926  10 Amsel Jonas Max    30    1

  480      0  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Niederlausitz  Saison 2016/2017 Stand : 30.07.17

D2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

2 Siege
1 Unentschieden
7 Niederlagen

10  Spiele  7 : 23 Punkte und  6 : 27 Tore

00001054 0407−4383   1 Lucask Ramon   100   10

00001011 0323−5559   2 Birkhold Simon    74   10      3

00001023 0330−4004   3 Wollermann Tobias    66   10      1

00001019 0375−0719   4 Molkenthin Michael    60   10      1

00001060 0410−5096   5 Lange Maximilian    58   10

00001072 0422−3042   6 Nitschke Leon−Pascal    58   10      1

00000995 0281−2569   7 Ehrlichmann Sascha    54   10

00001130 0460−0926   8 Amsel Jonas Max    42   10

00001093 0432−9429   9 Wende Oskar    28    4

  540      6  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


